
令和 6 年 5 月吉日 
  お得意先様各位 
                               株式会社 木下商会 

ＴＥＬ052-221-8581 
ＦＡＸ052-221-8583 

 

臨時休業のご案内 
 
 
 拝啓 青葉の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社社内研修の為、下記の日程に於いて臨時休業とさせて頂きますので、 
ご多忙の折何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいます 
ようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

6 月  14 日（金） 研修の為休業 

15 日（土）    定休日 

16 日（日）   定休日 

   
    
    尚、当日は終日研修のため電話に出られませんので御用がございましたら 
   ＦＡＸ（052-221-8583）又はメール（info@shoumei-kinoshita.co.jp）にて 

お願い申し上げます。 17 日にご連絡差し上げます。 
 

以上 
 

                  

mailto:info@shoumei-kinoshita.co.jp

